
FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

fin Fortesatabs

Kurkuma pečuje o trávení, 
játra i klouby

(doplněk stravy) Doplněk stravy Fortesatabs obsahuje kurkumin a aminokyse-
linu DL-fenylalanin. 

Kurkumin se získává z kurkumy dlouhé (Curcuma longa), která 
se používá v kulinářství. Je známá jako jedna z hlavních složek 
indického koření kari. 

Kurkuma 
• kladně ovlivňuje trávení a činnost jater
• pečuje o kardiovaskulární systém, o krevní oběh
• je užitečná pro normální stav kostí a kloubů
• je prospěšná pro činnost nervové soustavy a funkci dýcha-

cího systému
• pozitivně působí na imunitu

Fenylalanin je esenciální aminokyselina (tělo ji samo nevytvo-
ří, musí být obsažena ve stravě), ze které si organismus vyrábí 
neurotransmitery - přenašeče nervových vzruchů v nervových 
spojích. 

Balení: 60 tablet
Doporučené dávkování: 2 tablety denně, ráno a v poledne, cca 15 minut 
před jídlem, zapít
Složení 1 tablety: extrakt z kurkumy 277,8 mg (obsahuje 250 mg kurku-
minoidů), DL-fenylalanin 250 mg
Výrobek není určen dětem, těhotným a kojícím ženám, osobám s fenyl-
ketonurií, s poruchou žlučových cest, se žlučovými kameny, s poruchou 
srážení krve. Není určeno pro dlouhodobé podávání. 

fin FORTESATABS


